
V 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

BESLUIT 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gelet op de van toepassing zijnde artikelen van de Gemeentewet; 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 14 juni 2012; 

BESLUIT 

1. De beleidsnota inzameling huishoudelijke afvalstoffen Valkenswaard 2012-2020 vast te stellen, inclusief 
het daarin geadviseerde maatregelenpakket B, optie 3, inhoudende wijziging van het huidige 
inzamelsysteem van huishoudelijk afval middels de zgn. "duobak" naar alternerende inzameling van de 
GFT- en restfractie; 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 2 juli 2012 

snmerk: 12raad00159 

de voorzitter, 

rr 
drs. A.B.A.M. Ederveen. 


